
 

COMUNE DI CASTEL RITALDI

 

 
 PROT. N.1629 

 DEL 09.03.2021   

     

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO 

ATTUATORE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA, INTEGRAZIONE E TUTELA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO TERRITORIALE PROG

SISTEMA DI PROTEZIONE PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE 

(SIPROIMI) DEL COMUNE DI CASTEL RITALDI   DAL 01.04.2021 AL 31.12.2023  

 

 CIG:8577915F60    CUP: E51D20001150001
 

                                                           

 

ENTE APPALTANTE: COMUNE DI CASTEL RITALDI, c/o Comune di Castel Ritaldi, Viale 

Martiri della Resistenza, 1 – 06044 CASTEL RITALDI (PG) 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Silvia Vannozzi  tel. 0743

e- mail: areaamministrativa@comune.castel

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

50/2016. Determina a contrarre del Responsabile dell’Area Economia e Sociale del 

Ritaldi n. 97 del 21.12.2020. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

del decreto legislativo 50 del 2016, sulla base di elementi qualitativi. 

 

NUMERO OFFERTE PERVENUTE

 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE

 

DITTA AGGIUDICATRICE ED IMPORTO

con sede legale in Spoleto (PG) Via F. A. Amadio n. 21, C.F. 

massimo pari ad € 397.173,92 oltre all’opzione per 

 

 
 

                                                               

                                              

COMUNE DI CASTEL RITALDI 
PROVINCIA DI PERUGIA 

     
     

PROCEDURA APERTA PER L’INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO 

ATTUATORE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA, INTEGRAZIONE E TUTELA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO TERRITORIALE PROG-170-PR

SISTEMA DI PROTEZIONE PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE 

MUNE DI CASTEL RITALDI   DAL 01.04.2021 AL 31.12.2023  

CIG:8577915F60    CUP: E51D20001150001 

                                                           AVVISO ESITO 

COMUNE DI CASTEL RITALDI, c/o Comune di Castel Ritaldi, Viale 

06044 CASTEL RITALDI (PG) – tel. 0743/252833 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Silvia Vannozzi  tel. 0743-252833  

istrativa@comune.castel-ritaldi.pg.it PEC: comune.castelritaldi@postacert.umbria.it

DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs

50/2016. Determina a contrarre del Responsabile dell’Area Economia e Sociale del 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

16, sulla base di elementi qualitativi.  

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: n. 1. 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n.73 del 08.03.2021

ED IMPORTO: Ditta IL CERCHIO - Società Cooperativa Sociale, 

G) Via F. A. Amadio n. 21, C.F. – P.IVA 01517980544, per un importo 

re all’opzione per € 285.574,28. 

                                                               IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMIA E SOCIALE 

                                              F.to   Dott.ssa Silvia Vannozzi 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO 

ATTUATORE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA, INTEGRAZIONE E TUTELA 

PR-2 ADERENTE AL 

SISTEMA DI PROTEZIONE PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE 

MUNE DI CASTEL RITALDI   DAL 01.04.2021 AL 31.12.2023   

COMUNE DI CASTEL RITALDI, c/o Comune di Castel Ritaldi, Viale 

tel. 0743/252833 – fax. 0743/252005. 

comune.castelritaldi@postacert.umbria.it 

: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 

50/2016. Determina a contrarre del Responsabile dell’Area Economia e Sociale del Comune di Castel 

: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

08.03.2021  

Società Cooperativa Sociale, 

P.IVA 01517980544, per un importo 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMIA E SOCIALE  

  


